
 
 
Vi söker en VD/Klubbchef till Tegelberga Golfklubb 

Är du en nyfiken, drivande och kommunikativ ledare som brinner för att utveckla både verksamhet och 

människor? Har du dessutom god koll på ekonomi – och kanske ett hjärta som klappar lite extra för golf? Då 

kan det vara just dig vi söker! 

Om oss 

Tegelberga Golfklubb är en av Skånes bästa golfklubbar med en 18-hålsbana som rankas som nummer 7 i 

Sverige av Golfamores gäster. Det finns dessutom en fullängds 9-håls-bana och en korthålsbana med 6 hål.  Vi 

söker nu en VD/ Klubbchef som med ansvarstagande, lyhördhet och strategiskt fokus vill förvalta det goda 

arbete som gjorts – och samtidigt bidra till en fortsatt hållbar och långsiktig utveckling av klubben. 

Din roll hos oss 

Som VD/ Klubbchef har du en central roll i att driva och utveckla hela klubbens verksamhet. Du får ett brett 

ansvar och stor möjlighet att påverka riktningen framåt. 

Dina viktigaste uppgifter blir att: 

◆ Leda och utveckla klubbens dagliga verksamhet 

◆ Marknadsföra och utveckla sponsorverksamheten 

◆ Skapa en välkomnande och positiv upplevelse för medlemmar och gäster 

◆ Ha det övergripande ansvaret för ekonomi, budget och uppföljning 

◆ Initiera och driva förbättringar inom service, anläggning och medlemsvärde 

◆ Samarbeta nära med styrelse, personal och kommittéer 

Vi söker dig som: 

◆ Har erfarenhet av ledarskap 

◆ Har god förståelse för ekonomi och verksamhetsstyrning 

◆ Är både strategisk och operativ – du får saker att hända 

◆ Är en tydlig, inspirerande och inkluderande kommunikatör 

◆ Trivs i mötet med människor och värdesätter relationsbyggande 

Vi erbjuder dig: 

◆ Ett stimulerande uppdrag med stor frihet och påverkan 

◆ En naturskön arbetsplats med stark klubbkänsla 

◆ Möjlighet att göra verklig skillnad i en klubb med höga ambitioner 

◆ Ett nära samarbete med en engagerad styrelse, personal och flera kommittér 

Ansökan 

Ansökan med CV och personligt brev skickas till styrelsen: styrelse@tegelbergagk.se 

 

Kontaktperson: Peter Melbi, Mobil 070 891 4837 

Välkommen med din ansökan – vi genomför intervjuer kontinuerligt. 
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